各位

平成 26年３月 17日

各 位

                           会 社 名  株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 喜多見 浩次

                                （コード番号 2369：東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 窪島 肇

   （Tel: 03-5439-9691）

第三者割当増資による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成26年２月28日開催の当社取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株式発行に関

して、本日払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 発行の概要

（１） 払込期日    平成26年3月17日(月)

（２） 発行新株式数    普通株式 850,000株

（３） 発行価額    1株につき356円

（４） 発行価額の総額    302,600,000円

（５） 資本組入額    151,300,000円

（６） 資本組入額の総額   151,300,000円

（７） 募集又は割当方法   第三者割当の方法による。

(割当先及び割当株数)   ロート製薬会社  850,000株

２．今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

 発行済株式総数 資本金

増資前 28,209,820株  2,775,665,421円

増資による増加 850,000株  151,300,000円

増資後 29,059,820株  2,926,965,421円

以上